
SOFIA Krém na nohy s extraktem z pijavek 125ml

  

Při: nedostatečnosti periferního krevního oběhu dolních končetin, jako kosmetický prostředek k
masážím a při potížích jako jsou: únava nohou, tíha, napětí, otoky, křeče, cévní pavučinky.
Chladivý. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH399,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 399,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sofia-gel-chladivy-s-pijavi.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceKromland Farm 

Popis Tento speciálně vytvořený chladivý gel obsahuje přírodní spojení. Je obohacen o rostlinné
extrakty a oleje. Výborně odstraňuje večerní únavu nohou a otoky.
První zmínky o léčebných účincích pijavek nacházíme v dobách egyptských faraonů. Nyní se
pijavkami léčí pouze ve vybraných klinikách hlavně onemocnění spojená s krevním oběhem (např.
křečové žíly), ale používají se také v neurochirurgii pro urychlení hojení přišitých, úrazem
amputovaných částí končetin. Žlázy pijavek obsahují více než 100 biologicky aktivních látek, z
nichž nejznámější je hirudin.
Napomáhá při: nedostatečnosti periferního krevního oběhu dolních končetin, jako kosmetický
prostředek k masážím a při potížích jako jsou: únava nohou, tíha, napětí, otoky, křeče, cévní
pavučinky.
Způsob použití: Vtírejte krém na nohy ze zdola směrem nahoru. Vtírejte jej 2-3 minuty 2-3x
denně. Trvání kúry 3-5 týdnů.

Upozornění: Neaplikujte při nesnášenlivosti jednotlivých složek přípravku. Neaplikujte na
otevřené rány a sliznice, při hnisavém procesu, při hluboké žilní trombóze. Při vzniku
alergických reakcí přestaňte používat a prokonzultujte se svým lékařem. Zabraňte kontaktu s
očima a poškozenou pokožkou. Výrobek neobnovuje, nemění a neupravuje fyziologické funkce
organismu. Není lékařským přípravkem.
Z důvodu nařízení Evropské  nemůžeme uvádět více informací o tomto produktu. 
Ingredients: Aqua, Glycerin, Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Cyclohexasiloxane, Helianthus
Anuus Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol,
Isohexadecane, Stearic Acid, Pottasium Cetyl Phosphate, Propylene Glycol, Sponge Extract,
Ledum Palustre Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Betula Alba Extract, Arnica Montana
Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Gingko Biloba Leaf Extract, Sophora Japonica
Seed Extract, Aesculus Hippocastanum Extract, Rosa Canina Fruit Extract, Chamomilla Recutita
Flower Extract, Equisetum Arvense Herba Extract, Corylus Avelana Seed Oil, Hippophae
Rhamnoides Oil, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Hydrolyzed Collagen, Panthenol, Tocopheryl
Acetate, Retinyl Palmitate, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Hirudinea Extract, Medicago
Sativa Herba Extract, Echinacea Purpurea Extract, Carbomer, Lactic Acid, Disodium EDTA,
Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Cl 19140, Cl 16255, Cl 15985, Cl
42090, Geraniol, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Linalool.
Upozornění: Neaplikujte při nesnášenlivosti jednotlivých složek přípravku. Neaplikujte na
otevřené rány a sliznice, při hnisavém procesu, při hluboké žilní trombóze. Při vzniku
alergických reakcí přestaňte používat a prokonzultujte se svým lékařem. Zabraňte kontaktu s
očima a poškozenou pokožkou. Výrobek neobnovuje, nemění a neupravuje fyziologické funkce
organismu. Není lékařským přípravkem.
Skladování: Skladujte při teplotě od 5oC-25°C.
Země původu: Rusko
Objem: 125 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17992&virtuemart_category_id=14&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=414&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

